

CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço Sede Administrativa: Rua Visconde Mauá, 594, Cidade Nobre, Ipatinga / MG - CEP 35.162-391 Clínica CONSAÚDE: Rua Passo Fundo, 550, Caravelas, Ipatinga / MG - CEP: 35.164-279 Tel.: (31) 3830-1010 / Tel.: (31)3821-4568- CNPJ: 00.853.908/0001-48

E-mail: compras@consaudevaledoaco.com.br

PORTARIA N.º 009/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO (COMISSÃO DE PREGÂO) DO CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO AÇO.

Márcio Lima de Paula, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço - CONSAÚDE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar para a função Pregoeiro, nos trabalhos do Pregão no âmbito CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço, Domingos Sávio de Castro.

Art. 2º Designar para a função de membro da Equipe de Apoio nos trabalhos do Pregão no âmbito CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço, Lenícia Araújo Ambrósio.

Art. 3º Fica destituída da função de membro da Equipe de Apoio a servidora Meiriane Antunes Viana.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ipatinga/MG, 22 de março de 2022.

Marcio Lima de Paula Presidente do CONSAÚDE